平成 24年 8月 10日

各 位

プリヴェ企業再生グループ株式会社

代表取締役（CEO）松村 謙三

（JASDAQ・コード番号 4233）

問い合わせ先 取締役 吉武 將直

（TEL：03-5771-1363）

主要株主である筆頭株主の異動及び

支配株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 24 年 8 月 10 日付けで当社の主要株主である筆頭株主及び支配株主に下記の

とおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

●主要株主である筆頭株主の異動

１．異動年月日     平成 24年 8月 10日

２．異動が生じた経緯

  平成 24年 7月 30日から 8月 10日の間の市場買付により、当該株主の有する議決権の

数が増加しました。この結果、大株主順位で第 1位となり、筆頭株主となりました。

３．筆頭株主でなくなる主要株主の概要

(１) 名称 KENZO株式会社

(２) 本店所在地 東京都港区

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 松村 謙三

(４) 主な事業内容 投資事業

(５) 資本金 175百万円

４．新たに主要株主である筆頭株主になる株主の概要

(１) 名称 松村 謙三

(２) 住所 東京都品川区

５．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）KENZO株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 24年 8月 9日現在）

106,800個

（10,680,050株）
26.37％ 第１位

異動後

（平成 24年 8月 10日現在）

106,800個

（10,680,050株）
26.37％ 第２位

（２）松村 謙三

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 24年 8月 9日現在）

93,658個

（9,365,808株）
23.13％ 第２位

異動後

（平成 24年 8月 10日現在）

123,317個

（12,331,708株）
30.45％ 第１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：1,998,911株

   ２．平成 24年 8月 9日、10日現在の発行済株式総数 ：42,491,940株

   ３．上記の異動後の株主順位は、異動日時点の株主名簿が確認できないため、推定による

ものであります。

●支配株主の異動

１．異動に至った経緯

 平成 24年 7月 30日から 8月 10日の間の市場買付により、当該株主の有する議決権の数

が過半数を超えたため、支配株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 松村 謙三

（２）住所 東京都品川区

（３）上場会社と当該個人の関係 当社代表取締役

取引関係はありません。

３．異動年月日 平成 24年 8月 10日

4．移動前後における松村謙三の所有する議決権の数及び所有割合

 （平成 24年 8月 10日現在）

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前 主要株主
93,658個

（23.13%）

106,800個

（26.37％）

200,458個

（49.50%）

異動後
親会社以外

の支配株主

123,317個

（30.45%）

106,800個

（26.37％）

230,117個

（56.83%）

５．今後の見通し

特に記載事項はございません。

以 上